
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00142
 

DEL 26/02/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
26/02/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

Istituzione, graduazione ed approvazione avviso di selezione interna per il conferimento di n.18 incarichi di Posizione 

Organizzativa e nomina commissioni ed integrazione DDG n.52 del 1/02/2016. Rettifica e integrazione della DDG n. 128/2016.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Avviso 6    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
26/02/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

< 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO :  

■ Che con Deliberazioni del Direttore Generale ASP n. 52 del 01/02/2016 e n. 128 del 22/02/2016, erano stati 

approvati n. 2 avvisi interni per il conferimento, rispettivamente, di n. 27 e n. 18 incarichi di posizione 

organizzativa, individuate e graduate come da Allegati A) sub A.1) – A.47) ai provvedimenti deliberativi citati, 

custoditi agli atti dell’U.O.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane; 

 

RILEVATO 

■ Che l’ “Avviso per il conferimento di n.18 incarichi di Posizione Organizzativa  istituite nell’ambito 

dell’Azienda Sanitaria di Potenza”, allegato alla DDG n. 128/2016, presenta mero errore materiale alla pag. n. 4 

nella misura in cui reca la dicitura “L’attribuzione dell’incarico solleva l’interessato dalle funzioni del 

profilo di appartenenza o dalle normali mansioni”, laddove, invece avrebbe dovuto leggersi “L’attribuzione 

dell’incarico NON solleva l’interessato dalle funzioni del profilo di appartenenza o dalle normali 

mansioni”, così come previsto nell’avviso di cui alla DDG n. 52/2016; 

 

DATO ATTO 

■ Che si rende necessario, alla luce di quanto sopra esposto, rettificare ed integrare la DDG n. 128/2016 

limitatamente alla pagina n. 4 dell’allegato “Avviso per il conferimento di n. 18 incarichi di Posizione 

Organizzativa istituite nell’ambito dell’Azienda Sanitaria di Potenza”; 

 

■ Che è, altresì, necessario approvare il nuovo testo dell’” Avviso per il conferimento di n. 18 incarichi di 

Posizione Organizzativa istituite nell’ambito dell’Azienda Sanitaria di Potenza”, recante alla pagina n. 4 la 

dicitura "L’attribuzione dell’incarico NON solleva l’interessato dalle funzioni del profilo di appartenenza 

o dalle normali mansioni” allegato al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

DELIBERA 

 

Per quanto espresso in narrativa, che si intende qui integralmente riportato e trascritto 
 

 Di dare atto che l’“Avviso per il conferimento di n.18 incarichi di Posizione Organizzativa  istituite 

nell’ambito dell’Azienda Sanitaria di Potenza”, allegato alla DDG n. 128/2016, presenta mero errore 

materiale alla pag. n. 4 nella misura in cui reca la dicitura “L’attribuzione dell’incarico solleva 

l’interessato dalle funzioni del profilo di appartenenza o da lle normali mansioni”,; 

 Doversi operare la correzione della dicitura predetta a mezzo sostituzione della frase  “L’attribuzione 

dell’incarico solleva l’interessato dalle funzioni del profilo di appartenenza o dalle normali mansioni”, con 

la frase seguente “L’attribuzione dell’incarico NON solleva l’interessato dalle funzioni del profilo di 

appartenenza o dalle normali mansioni”; 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

 Di approvare, per l’effetto, il relativo “Avviso per il conferimento di n.18 incarichi di Posizione 

Organizzativa istituite nell’ambito dell’Azienda Sanitaria di Potenza”, riveduto e corretto, allegato al 

presente Provvedimento deliberativo, di cui forma parte integrante e sostanziale; 

 

  Di  dare  mandato  alla  U.O.C.  Gestione del Personale dell'Azienda  Sanitaria  Locale  di Potenza  per la 

pubblicazione dell’avviso rettificato sul sito  internet  aziendale  e per gli adempimenti consequenziali alla 

pubblicazione medesima; 
 

 Di dichiarare  il  presente  provvedimento immediatamente eseguibile; 
 

 Di dare atto che la pendenza del termine di giorni 15 (quindici) per la presentazione delle domande, 

secondo le specifiche modalità indicate nell’avviso, decorrerà dalla eseguibilità del presente 

provvedimento (data coincidente con la pubblicazione sull’Albo Pretorio di questa ASP);  
 

> 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 
 


